АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от 23.05.2016                                                                                          № 46/01-04

г. Тутаев

О Порядке санкционирования расходов
бюджетных и автономных учреждений
Тутаевского муниципального района,
источником финансового обеспечения
которых являются субсидии на иные
цели и субсидии на капитальные вложения

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Тутаевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и субсидии на капитальные вложения.
       2. Признать утратившим силу приказ департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района от 31.12.2010г. № 72/01-04 «О Порядке санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Тутаевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции».
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

Зам. Главы Администрации ТМР
по финансовым вопросам –
директор департамента финансов                                                   М.К.Новикова